
UCHWAŁA NR        /       / 2019 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia                  2019 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2019 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

 (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511)  a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm. ) oraz Uchwały  

Nr III/12/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2019 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 2 768 027,64 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 44 300 027,68 zł, z tego:   

1) dochody bieżące 31 908 367,47 zł, 

2) dochody majątkowe 12 391 660,21 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 3 192 577,64 zł zgodnie z załącznikiem   

Nr 2 do niniejszej uchwały  

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 44 303 327,68 z tego:   

1) wydatki bieżące w wysokości 31 905 575,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 397 751,84 zł. 

§ 3. Rozwiązuje się częściowo rezerwę ogólną oraz rezerwę celową przeznaczoną na wydatki oświatowe dokonując 

przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami.   

Po zmianach rezerwa ogółem wynosi 105 965,00 zł w tym: rezerwa ogólna wynosi 36 741,00 zł, zaś rezerwa celowa  

– 69 224,00 zł, z tego: 

 8 224,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty nagród dla nauczycieli, odpraw emerytalnych oraz innych 

wydatków w jednostkach oświatowych, 

 61 000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

 

§ 4. 1. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2019 r. stanowi załącznik Nr 3a do niniejszej uchwały.  

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 



2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w  wysokości 3 300,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków z lat poprzednich w kwocie 3 300,00 zł.   

§ 6.  Przychody budżetu w wysokości 3 300,00 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 400 000,00 zł. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie  

z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

     Przewodniczący Rady  

   

         Powiatu w Gołdapi 

                   

          

           Anna Falińska 

 

 

 


